СВЕДЕНИЯ

о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание по муниципальному образованию Красногуляевское городское поселение

Сенгилеевского района Ульяновской области

за IV квартал 2023 года

	№

п/п
	Наименование организации
	Муниципальные служащие
	Работники муниципальных учреждений

	
	
	Численность,

чел.
	фактические затраты на денежное содержание,

тыс. руб.
	Численность,

чел.
	фактические затраты на денежное содержание,

тыс. руб.

	1
	Администрация муниципального образования
	4
	916,8
	5
	755,6

	2
	Муниципальное учреждение 

культуры
	
	
	11
	1236,5


Глава администрации

муниципального образования 

Красногуляевское городское поселение                                  В.В. Иревлин

